
                                                                                                                                       проект:
                                                                                                                                    автор: 

                                                                                                                                                   Міський голова 
                                                                                                                                                        Геннадій ДИКИЙ

                                                                                                                                           

  
Р І Ш Е Н Н Я  

                                                                  
Про внесення змін 
до рішення міської ради
від 28 грудня 2022 № 3391-36-VІІІ
«Про бюджет Білоцерківської міської 
територіальної громади на 2023 рік»  

Розглянувши  подання  міського  голови,  відповідно  до  пунктів  7,8  статті  78
Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні», розпорядження  Кабінету  міністрів  України  від  03.10.2023
№ 880-р «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів
України від       04 липня 2023 № 596», наказу департаменту фінансів Київської
обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 14.09.2023
№  51  «Про внесення  змін  до  розпису  обласного  бюджету»,  наказів  Київської  обласної
державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 11.10.2023 № 270 та
від 20.10.2023 № 275  «Про внесення змін до обласного бюджету Київської області на 2023
рік»  міська рада вирішила: 

1. Внести зміни до рішення міської ради від  28 грудня 2022 № 3391-36-VІІІ «Про
бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2023 рік», а саме:

 1.1 в абзаці 1 пункту 1 цифри «3 043 739 091,23», «2 906 813 656,23», «136 925 435»
замінити на цифри «2 990 984 050,75 », «2 907 524 148,75», «83 459 902,00».

1.2   в  абзаці  2  пункту  1  цифри  «3 984 564 771,23»,  «2 597 208 326,71»,
«1 387 356 444,52»  замінити  на  цифри   «3 931 809 730,75»,  «2 612 544 906,71»,
«1 319 264 824,04». 

1.3.  абзац  5  пункту  1  рішення  викласти  в  наступній  редакції:  «визначити  профіцит
місцевого  бюджету  у  сумі  1 231 995 407,04  грн.,  в  тому  числі  загального  фонду  –
1 227 999  690,04  грн.  напрямком  використання  якого  визначити  передачу  коштів  із
загального  фонду  бюджету  до  бюджету  розвитку  (спеціального  фонду)  та  спеціального
фонду  –3 995  717  грн.   напрямом  використання  якого  визначити  погашення  кредиту
Північної екологічної корпорації (НЕФКО) згідно з додатком 2».

1.4.  абзац  6  пункту  1  рішення  викласти  в  наступній  редакції: дефіцит  спеціального
фонду місцевого бюджету у сумі 1 227 999 690,04 грн  джерелами  покриття якого визначити
-  надходження  коштів  із  загального  фонду  до бюджету  розвитку  (спеціального  фонду)  –
1 227 999 690,04 грн.,  згідно з додатком 2.

2.  Внести  зміни  у  додатки  1,2,3,5,6,7  до  рішення  міської  ради  від  28   грудня  2022
№ 3391-36-VІІІ «Про бюджет Білоцерківської міської територіальної громади на 2023 рік»,
виклавши їх у новій редакції, що додається.

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради
з питань планування соціально-економічного розвитку бюджету та фінансів.

Міський голова                                                                                           Геннадій ДИКИЙ


	Розглянувши подання міського голови, відповідно до пунктів 7,8 статті 78 Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету міністрів України від 03.10.2023 № 880-р «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 04 липня 2023 № 596», наказу департаменту фінансів Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 14.09.2023 № 51 «Про внесення змін до розпису обласного бюджету», наказів Київської обласної державної адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 11.10.2023 № 270 та від 20.10.2023 № 275 «Про внесення змін до обласного бюджету Київської області на 2023 рік» міська рада вирішила:

